
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 17 сентября 2015 года № 102-мпр

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года 
№ 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской 
области, распоряжением Губернатора Иркутской области от 28 ноября 2022 
года №889-рк «О Жилкиной Н.Г.», Положением о министерстве сельского 
хозяйства Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 389/168-пп, 

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. В пункте 1 Порядка организации деятельности министерства 

сельского хозяйства Иркутской области, утвержденного приказом 
министерства сельского хозяйства Иркутской области 
от 17 сентября 2015 года № 102-мпр слова «Федеральным законом 
от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить 
словами «Федеральным законом от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ 
«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах 
Российской Федерации»».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Общественном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Иркутск

Первый заместитель министра
сельского хозяйства Иркутской области t ‘  НтГ. Жилкина

http://www.pravo.gov.ru

